
UCHWAŁA NR LXX/456/2023 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z póżn.zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Rusiec w kwocie 5.417.145,36 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na  rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8 w tym, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.917.145,36 zł; 

2) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 3.500.000,00 zł. 

§ 5. Przyjmuje się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rabenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A6570E-002B-43C9-ADB5-31272DBD7100. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 180,00

0,00 0,00

70005 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

70007 0,00 80,00

0,00 0,00

0,00 80,00

756 0,00 96,02

0,00 0,00

75616 0,00 96,02

0,00 0,00

0,00 96,02

758 0,00 1 440,00

0,00 0,00

75814 0,00 1 440,00

0,00 0,00

0,00 1 440,00

801 0,00 12 790,18

0,00 0,00

80195 0,00 12 790,18

0,00 0,00

0,00 12 790,18

855 0,00 6 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 500,00

0,00 5 500,000940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

Oświata i wychowanie 1 131 095,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 460,00

15 500,00

0,00

1 500,00

0,00

41 400,00

12 790,18

41 400,00

12 790,18

0,00

1 143 885,36

440 631,18

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

35 400,00

0950

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

Rodzina 35 400,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

440 631,18

9 900,00

0,00

0,00

9 900,00

1 846,02

14 807 396,00

2 065 284,55

0,00

0,00

150,00

9 733 768,45

90 150,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 8 460,00

Różne rozliczenia 14 805 956,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

1 750,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 065 188,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

9 733 672,43

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 90 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 141 070,00

0,00

0,00

1 100,00

51 100,00

8

141 250,00

bieżące

3 4 5

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

§

bieżące

bieżące 1 000 000,00 1 000 000,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/456/2023

Rady Gminy Rusiec

z dnia 14 czerwca 2023 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023
rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A6570E-002B-43C9-ADB5-31272DBD7100. Podpisany Strona 1



900 0,00 3 276,80

0,00 0,00

90002 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

90019 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

90026 0,00 76,80

0,00 0,00

0,00 76,80

razem: 0,00 23 783,00

0,00 0,00

600 0,00 400 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 400 000,00

0,00 0,00

0,00 400 000,00

razem: 0,00 400 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 423 783,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 548 511,63 5 548 511,63

Ogółem: 52 166 217,00 52 590 000,00

bieżące

bieżące 6 847 389,98 6 847 389,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 024 984,59 5 024 984,59

Zlecone

majątkowe 15 376 803,59 15 776 803,59

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 400 000,00

Transport i łączność 0,00 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

523 527,04

500,00

28 965 806,43

106 781,00

0,00

0,00

13 000,00

13 000,00

0,00

1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

523 527,04

bieżące 28 942 023,43

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

423,20

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 106 704,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

10 000,00

0910

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

1 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 596 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 848 304,20

1 596 200,00

0,00

1 851 581,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A6570E-002B-43C9-ADB5-31272DBD7100. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 013 021,69 141 247,69 141 247,69 300,00 140 947,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 871 774,00 6 871 774,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

7 036 021,69 150 247,69 150 247,69 300,00 149 947,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 885 774,00 6 885 774,00 0,00

6 673 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 673 739,00 6 673 739,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

6 696 739,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 687 739,00 6 687 739,00 0,00

593 035,85 593 035,85 593 035,85 0,00 593 035,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 035,85 615 035,85 615 035,85 0,00 615 035,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 035,85 593 035,85 593 035,85 0,00 593 035,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 035,85 615 035,85 615 035,85 0,00 615 035,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 190 598,59 8 276 163,26 8 276 163,26 0,00 8 276 163,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 914 435,33 2 914 435,33 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 633 000,00

0,00

2 633 000,00

0,00

0,00

0,00

2 633 000,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

19

2 633 000,00 0,00

0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

600

40002

400

01044

010

1

Dział Rozdział

Wydatki razem:

§
/

grupa

Rodzaj zadania:

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Nazwa

4

Plan

zwiększenie

po zmianach

Własne

Plan

Transport i łączność

Dostarczanie wody

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/456/2023

Rady Gminy Rusiec

z dnia 14 czerwca 2023 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A6570E-002B-43C9-ADB5-31272DBD7100. Podpisany Strona 1



-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00

11 284 598,59 8 276 163,26 8 276 163,26 0,00 8 276 163,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 008 435,33 3 008 435,33 0,00

6 694 670,59 3 968 297,26 3 968 297,26 0,00 3 968 297,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 726 373,33 2 726 373,33 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

6 731 670,59 3 968 297,26 3 968 297,26 0,00 3 968 297,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 763 373,33 2 763 373,33 0,00

47 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00

104 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00

373 120,00 325 400,00 325 400,00 0,00 325 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 720,00 47 720,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00

416 120,00 325 400,00 325 400,00 0,00 325 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 720,00 90 720,00 0,00

330 720,00 283 000,00 283 000,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 720,00 47 720,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00

373 720,00 283 000,00 283 000,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 720,00 90 720,00 0,00

4 591 447,78 4 459 447,78 4 223 611,66 3 219 340,00 1 004 271,66 2 346,12 233 490,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 598 447,78 4 466 447,78 4 230 611,66 3 219 340,00 1 011 271,66 2 346,12 233 490,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00

289 080,00 289 080,00 221 080,00 0,00 221 080,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 080,00 296 080,00 228 080,00 0,00 228 080,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 450,00 284 450,00 253 450,00 0,00 253 450,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

419 450,00 284 450,00 253 450,00 0,00 253 450,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

278 950,00 278 950,00 252 950,00 0,00 252 950,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

338 950,00 278 950,00 252 950,00 0,00 252 950,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

16 230 633,46 10 787 656,79 10 009 080,61 8 091 956,00 1 917 124,61 0,00 299 145,00 479 431,18 0,00 0,00 5 442 976,67 5 442 976,67 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 620,00 112 620,00 112 620,00 0,00 112 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 343 253,46 10 900 276,79 10 121 700,61 8 091 956,00 2 029 744,61 0,00 299 145,00 479 431,18 0,00 0,00 5 442 976,67 5 442 976,67 0,00

429 449,20 429 449,20 429 449,20 0,00 429 449,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 620,00 109 620,00 109 620,00 0,00 109 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 069,20 539 069,20 539 069,20 0,00 539 069,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 967,00 74 967,00 74 967,00 65 587,00 9 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 967,00 77 967,00 77 967,00 65 587,00 12 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 045,98 1 170 045,98 770 990,58 481 408,41 289 582,17 0,00 276 023,00 123 032,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 038,17 -1 038,17 -1 038,17 -1 038,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 038,17 44 038,17 9 038,17 0,00 9 038,17 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 213 045,98 1 213 045,98 778 990,58 480 370,24 298 620,34 0,00 311 023,00 123 032,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 899,00 82 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 899,00 117 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 690,58 514 690,58 512 390,58 481 408,41 30 982,17 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 886,20

0,00

58 886,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

85214

852

80195

80113

801

75412

75404

754

75095

750

700

70005

600

60017

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dowożenie uczniów do szkół

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

Komendy wojewódzkie Policji

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

przed zmianą

Ośrodki pomocy społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi wewnetrzne

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A6570E-002B-43C9-ADB5-31272DBD7100. Podpisany Strona 2



-1 038,17 -1 038,17 -1 038,17 -1 038,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 038,17 9 038,17 9 038,17 0,00 9 038,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 690,58 522 690,58 520 390,58 480 370,24 40 020,34 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 285,94 279 285,94 171 285,94 54 480,00 116 805,94 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 285,94 300 285,94 192 285,94 54 480,00 137 805,94 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 240,00 35 240,00 35 240,00 20 000,00 15 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 240,00 50 240,00 50 240,00 20 000,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 188 473,09 2 535 528,11 2 535 528,11 65 950,50 2 469 577,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 652 944,98 3 652 944,98 0,00

-557 132,56 -557 132,56 -557 132,56 0,00 -557 132,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 584,45 125 584,45 125 584,45 100 049,50 25 534,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 756 924,98 2 103 980,00 2 103 980,00 166 000,00 1 937 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 652 944,98 3 652 944,98 0,00

175 548,11 164 748,11 164 748,11 0,00 164 748,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 451,89 4 451,89 4 451,89 0,00 4 451,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 169 200,00 169 200,00 0,00 169 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 0,00

2 232 200,00 2 032 200,00 2 032 200,00 65 950,50 1 966 249,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-557 132,56 -557 132,56 -557 132,56 0,00 -557 132,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 132,56 121 132,56 121 132,56 100 049,50 21 083,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 796 200,00 1 596 200,00 1 596 200,00 166 000,00 1 430 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

912 000,00 889 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

-288,89 -288,89 -288,89 0,00 -288,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

974 711,11 901 711,11 31 711,11 0,00 31 711,11 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00

883 000,00 860 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

939 000,00 866 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-288,89 -288,89 -288,89 0,00 -288,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 711,11 14 711,11 14 711,11 0,00 14 711,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 600,00 141 600,00 35 600,00 0,00 35 600,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 600,00 148 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 085 972,38 30 856 121,40 27 877 393,70 11 927 434,91 15 949 958,79 1 086 346,12 909 098,00 602 463,58 0,00 380 820,00 19 229 850,98 19 229 850,98 0,00

-578 459,62 -558 459,62 -558 459,62 -1 038,17 -557 421,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

652 242,62 361 242,62 326 242,62 100 049,50 226 193,12 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 291 000,00 0,00

50 159 755,38 30 658 904,40 27 645 176,70 12 026 446,24 15 618 730,46 1 086 346,12 944 098,00 602 463,58 0,00 380 820,00 19 500 850,98 19 500 850,98 0,00

Nazwa

Zlecone

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

5 969 797,48

5 969 797,48

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

926

92695

92195

92109

921

90002

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Plan

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 277 911,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 277 911,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

900

85502

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85501

855

85219

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie
Ośrodki pomocy społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A6570E-002B-43C9-ADB5-31272DBD7100. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 847 389,98 6 847 389,98 4 529 324,53 373 055,66 4 156 268,87 0,00 2 318 065,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 847 389,98 6 847 389,98 4 529 324,53 373 055,66 4 156 268,87 0,00 2 318 065,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,000,00

0,00

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

1

Dział Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A6570E-002B-43C9-ADB5-31272DBD7100. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 6 871 774,00 14 000,00 6 885 774,00

01044 6 673 739,00 14 000,00 6 687 739,00

6060 0,00 14 000,00 14 000,00

0,00 14 000,00 14 000,00

600 2 914 435,33 94 000,00 3 008 435,33

60016 2 726 373,33 37 000,00 2 763 373,33

6050 1 016 373,33 37 000,00 1 053 373,33

0,00 2 000,00 2 000,00

0,00 35 000,00 35 000,00

60017 42 000,00 57 000,00 99 000,00

6050 42 000,00 57 000,00 99 000,00

0,00 8 000,00 8 000,00

0,00 23 000,00 23 000,00

0,00 23 000,00 23 000,00

0,00 23 000,00 23 000,00

20 000,00 - 20 000,00 0,00

700 47 720,00 43 000,00 90 720,00

70005 47 720,00 43 000,00 90 720,00

6050 47 720,00 40 000,00 87 720,00

0,00 40 000,00 40 000,00

6060 0,00 3 000,00 3 000,00

0,00 3 000,00 3 000,00

754 65 000,00 70 000,00 135 000,00

75404 65 000,00 10 000,00 75 000,00

6170 65 000,00 10 000,00 75 000,00

65 000,00 10 000,00 75 000,00

75412 0,00 60 000,00 60 000,00

6230 0,00 60 000,00 60 000,00

0,00 60 000,00 60 000,00

921 23 000,00 50 000,00 73 000,00

92109 23 000,00 50 000,00 73 000,00

6050 23 000,00 50 000,00 73 000,00

0,00 50 000,00 50 000,00Modernizacja pomieszczeń poddasza w Gminnym Ośrodku Kultury w Ruścu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja OSP Wola Wiązowa-Termomodernizacja budynku OSP w Woli Wiązowej

Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego osobowego typu SUV w wersji
oznakowanej dla Posterunku Policji w Ruścu

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Komendy wojewódzkie Policji

Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Ruścu

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup dzialki nr 133/1, obręb Wola Wiązowa

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad. "Przebudowa drogi wewnętrznej
przy ul. Kolejowej w miejscowości Rusiec"

Budowa odwodnienia ulicy Polnej w miejscowości Rusiec - dokumentacja
projektowo-kosztorysowa

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Leśniaki (dz.50/2) -
dokumentacja projektowo-kosztorysowa

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Pawłówi (dz.156) -
dokumentacja projektowo-kosztorysowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi wewętrznej przy ul.Kolejowej w miejscowości Rusiec -
dokumentacja projektowo-kosztorysowa

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Jastrzębice (dz.656/1) -
dokumentacja projektowo-kosztorysowa

Przebudowa drogi gminnej nr 103008E w miejscowości Jastrzębice -
dokumentacja projektowo-kosztorysowa

Drogi wewnetrzne

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Treść

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pompy do oczyszczalni ścieków w Ruścu

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/456/2023

Rady Gminy Rusiec

z dnia 14 czerwca 2023 r.

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na
2023rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A6570E-002B-43C9-ADB5-31272DBD7100. Podpisany Strona 1



19 229 850,98 271 000,00 19 500 850,98Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A6570E-002B-43C9-ADB5-31272DBD7100. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przelewy z rachunków lokat 994

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 102 854,64

600 000,00

453 324,50

6 120 000,00

4

702 854,64

3 500 000,00

2 166 675,50

1

2

2

3

Rozchody ogółem:

1

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

1

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/456/2023

Rady Gminy Rusiec

z dnia 14 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A6570E-002B-43C9-ADB5-31272DBD7100. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

A. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 
PODMIOTOWA        750 000,00  

INSTYTUCJA KULTURY 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  750 000,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 750 000,00 

CELOWA    321 062,00 

 600 60014 Drogi publiczne powiatowe 146 062,00 

  6300 
Dotacja celowa dla Powiatu Bełchatowskiego na zad 
."Rozbudowa drogi powiatowej nr 1929E na odc. Rusiec-
Jastrzębice - dok. projektowo-kosztorysowa (ZRID)" 

146 062,00 

WPŁATA NA FUNDUSZ 
WSPARCIA POLICJI 754 75404 Komendy Wojewódzki Policji 75 000,00 

  6170 
Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego 
osobowego typu SUV w wersji oznakowanej dla 
Posterunku Policji w Ruścu 

75 000,00 

 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 

  2800 Dotacja celowa na organizację dożynek gminnych 100 000,00 

RAZEM 1 071 062,00 

 
B. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

       

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 
CELOWA            234 000,00 
 855 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 108 000,00 
   Dotacja celowa dla żłobka Psotne Stópki s.c. 108 000,00 
 921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 

   Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom na zadania w zakresie kultury 20 000,00 

  926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 106 000,00    

      
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom na zadania w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej 

106 000,00    

RAZEM 234 000,00 

 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXX/456/2023

Rady Gminy Rusiec

z dnia 14 czerwca 2023 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A6570E-002B-43C9-ADB5-31272DBD7100. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Dochody Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan Plan 
1 2 3 4 5 6 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  180 000,00 
   Utrzymanie i konserwacja urządzeń  180 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 13 000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 13 000,00  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami           
150 080,00 

   Środki na realizację programu związanego z usuwaniem azbestu            
150 080,00  

Razem: 13 000,00 330 080,00 
 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXX/456/2023

Rady Gminy Rusiec

z dnia 14 czerwca 2023 r.

Dochody i wydatki Gminy Rusiec na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej
wynikające z ustawy prawo ochrony środowiska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A6570E-002B-43C9-ADB5-31272DBD7100. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
Dział Rozdział Treść 

PLAN 

ŚRODKI Z ROKU 2022 (§ 905) 200 000,00  

   Dochody Wydatki 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 596 200,00 1 796 200,00 
  Gospodarka odpadami komunalnymi  1 384 867,44 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  166 000,00 
  Wydatki pozostałe (statutowe)  45 332,56 
  Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 596 200,00  

  Wydatki majątkowe  200 000,00 
     

Razem: 1 796 200,00 1 796 200,00 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXX/456/2023

Rady Gminy Rusiec

z dnia 14 czerwca 2023 r.

Dochody i wydatki Gminy Rusiec na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi
wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A6570E-002B-43C9-ADB5-31272DBD7100. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/456/2023 RADY GMINY RUSIEC z dnia 14 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.
	Zalacznik 3 Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023
rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.
	Zalacznik 6 Dochody i wydatki Gminy Rusiec na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej wynikające z ustawy prawo ochrony środowiska
	Zalacznik 7 Dochody i wydatki Gminy Rusiec na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach




